
UCHWAŁA NR V/29/16 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku „E” 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na rozbiórkę budynku „E”, zlokalizowanego w Pile przy ul. Podchorążych 10, 
którego powierzchnia użytkowa wynosi 1 709 m kw., a szacunkowa wartość rynkowa 
wynosi 216 tys. zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


